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                                    Afrika e Jugut me joshese se kurre 

 
Keni degjuar ndonjehere per ‘Semundjen e Afrikes’ ??? 
Nese po, ju garantoj qe nuk eshte ajo cfare mendoni ju  por…  
‘Nostalgjia per tu rikthyer ne Afrike serish’  
 
Eshte me te vertete nje vend i magjishem si per floren dhe faunen ashtu dhe 
vete dinamikat kulturore dhe sociale qe ajo prezanton! 
 

Per here te pare, ande-lm® reklamon South Africa programs ne Shqiperi per 
studente – profesioniste te rinj – dhe gjithe te interesuarit te vizitojne 
Kontinentin Afrikan.  
Pikerisht per ta bere me te prekshme Afriken e Jugut dhe realitetin qe ajo 
ofron, ne daten 1-3 Qershor 2010, shkolla ‘Good Hope Studies’ vjen per te 
takuar personalisht studente dhe aplikante prane zyrave te  

ande-lm®! 
Cfare ju ofrojme ne Afriken e Jugut jane: 

- pune vullnetare (me natyre sociale); 
- internship.e neper habitate natyrale ujore e tokesore; 
- internship.e me pagese neper hotelet me prestigjioze; 
- eksperienca pune sipas profilit te kerkuar; (nga me specifiket) 
- pervoja turistike te asistuara; (pranohen grupe) 
 
Keto programe jane te hapura gjate gjithe vitit. Pjesemarrja eshte 
nderkombetare dhe programet ofrojne strehim – ushqim – aktivitete – klasa 
mesimore – ekskursione – etj. 
 
Per te marre pjese ne South Africa programs ju duhet te: 

- Dispononi diplome te shkolles se mesme; 
- Njohje mesatare te gjuhes angleze; 
- Vullnetin e mire per te ndjekur programet; 
- Deshmi e paster penaliteti; 
- Mosha minimale 18 vjec;  

 
Cdokush eshte i ftuar te eksploroje programet ne Afriken e Jugut. Fare lehte 
mund te shprehni interesin tuaj prane info@ande-lm.com.al duke specifikuar 
‘Programe Afrika e Jugut’ dhe menjehere do te kontaktoheni per t’u njohur me 
gjere me kushtet dhe programet.  

Mos harroni te siguroni detaje kontakti te sakta prane ande-lm®! Nderkohe 
ne ju ofrojme asistence te plote duke ju lehtesuar aplikimin dhe garantuar 
suksesin! 
 
Nxitoni te aplikoni! Sepse Dielli ne Afriken e Jugut nuk perendon kurre…  
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